
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

Об информации Правительства Ставропольского края
 

"О строительстве перинатальиого центра
 

в Ставропольском крае"
 

Заслушав и обсудив информацию Правительства Ставропольского края 

"О строительстве перинатальиого центра в Ставропольском крае", Дума Став

ропольского края 

п О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Информацию Правительства Ставропольского края "О строительстве 

перинатальиого центра в Ставропольском крае" принять к сведению. 

2. Поручить комитету Думы Ставропольского края по социальной поли

тике и комитету Думы Ставропольского края по промышпенности, энергетике, 

строительству и жилищно-коммунальному хозяйству взять на особый контроль 

подготовку нормативных правоных актов о проектировании, строительстве и 

введении в эксплуатацию перинатальиого центра в Ставропольском крае. 

Ю.В. Белый 


